关于推荐2022年免试攻读硕士

学位研究生的公示
根据教育部相关文件要求和《河南科技大学推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作实施办法》，学院成立以院领导为组长的推免工作小组，根据学校推免文件严格工作程序、严格推荐标准、严肃工作纪律，保证推荐工作公开、公平、公正进行。学院推免小组对符合申请推免条件的15名学生进行资格审查, 并且进行了线上公开答辩，对他们的科研创新成果、论文（文章）、竞赛获奖奖项及内容进行审核鉴定，按照推免生综合测评记分标准进行评分。根据综合测评分数,确定以下10名同学为2022年土木工程学院免试研究生。

现将名单现公布如下：

孙嘉康、刘传起、黄文杰、杨航、张云豪、尚利伟、贾元青、彭础琦、张荣婧、郭雯雯
、

                       土木工程学院

                        2021.9.16